中国教育工会长春理工大学委员会
校工字﹝2014﹞03号

关于评选2014年度长春理工大学工会先进集体

和工会积极分子的通知

校属各基层工会：

2014年，我校工会在省、市教科文卫体工会和校党委的正确领导下，紧紧围绕学校党委中心工作，全心全意依靠教职工，动员和组织教职工群众，为学校的发展和稳定做出了积极贡献。为表彰在工会工作中做出突出业绩的先进集体和个人，激励他们为学校发展建设多做贡献，校工会决定评选2014年度工会先进集体和工会积极分子，在2014年度校工会工作总结表彰大会上予以表彰和奖励，现将评选工作通知如下：

一、评选范围

我校在职全体工会会员（在本部门工作半年以上）

二、评选比例

工会积极分子人数，按本部门工会会员总数的10%计算，具体分配名额见附表1。

三、评选条件

﹙一﹚工会先进集体评选条件

1．认真学习贯彻党的十八大、全国总工会十六大会议精神，坚持党的领导，围绕党委中心工作，认真做好教职工的政治思想工作，在学校教学、科研和管理等工作中充分发挥基层工会作用，并取得一定成绩。

2．积极参加校工会组织的各项活动；按时、足额收缴会费，并能合理使用。

3．基层工会在工作中有计划、有检查、有总结。

4．积极维护教职工的切身利益，如实反映教职工的意见和要求，帮助教职工解决工作、生活中的实际困难，为教职工办实事、办好事。

5．积极组织开展各类活动，丰富教职工文化生活，提高教职工的文化素质，促进学校的精神文明建设。

﹙二﹚工会积极分子评选条件

1.以邓小平理论和“三个代表”的重要思想为指导，认真学习贯彻党的十八大会议精神，自觉落实科学发展观，坚持以人为本，拥护党的路线、方针、政策，努力投身教育事业改革和社会主义和谐社会的建设。

2．热爱本职工作，精通业务，在工作中勇于创新，贡献突出。

3．服务意识强，具有较高的政治素质、业务素质、文化素质和个人修养。

4．遵纪守法，廉洁奉公，工作中不谋私利，坚持原则，作风正派，在群众中有较高的威信。

5．积极参与工会组织的各项活动，按时缴纳会费。

四、评选办法

1．参与工会先进集体评选的部门，将本部门工会工作事迹材料报送校工会办公室，经校工会委员会讨论通过。

2．评选工会积极分子，以基层工会为单位，由群众民主评议、选举产生，征求党政领导意见后填写工会积极分子登记表（附表2），加盖公章，报送校工会办公室，经校工会委员会讨论通过。

五、时间及要求

1．参评的工会先进集体和工会积极分子材料于2014年12月25日下班前报送校工会办公室，逾期不报者视为自动放弃。

2．工会先进集体事迹材料要求内容真实业绩突出，字数1500字左右（A4纸3号仿宋），。

3．工会积极分子的工作业绩应实事求是，因人而异，不得千篇一律。

附表1：长春理工大学工会积极分子名额分配表

附表2：长春理工大学工会积极分子登记表

中国教育工会长春理工大学委员会

2014年12月15日

主题词：工会  先进集体  积极分子  通知

 中国教育工会长春理工大学委员会   2014年12月15日印发

​​                                       （共印6份）
附表1

长春理工大学工会积极分子名额分配表

（2014年度）

	序号
	单   位
	名额
	备注

	1
	机关工会
	45

	2
	后勤工会
	14

	3
	离退休工作处
	2

	4
	校医院
	5

	5
	图书馆
	10

	6
	档案馆
	1

	7
	理学院
	15

	8
	光电工程学院
	10

	9
	机电工程学院
	13

	10
	电子信息工程学院
	11

	11
	计算机科学与技术学院
	10

	12
	材料科学与工程学院
	4

	13
	化学与环境工程学院
	5

	14
	生命科学学院
	5

	15
	经济管理学院
	7

	16
	外国语学院
	14

	17
	文学院
	7

	18
	法学院
	5

	19
	马克思主义学院
	3

	20
	军体部
	5

	21
	成人教育学院
	2

	合计

	193

附表2

长春理工大学工会积极分子登记表

                                       填表日期：   年   月   日

	单 位

	姓名

	出生年月

	职务职称

	性别

	政治面貌

	主 要 工 作 业 绩

	所在

部门

意见
	（盖公章）

年   月   日
	批准机关意见
	（盖公章）

                        年   月   日

PAGE
- 1 -